

# Delårsrapport Axfood AB (publ.)

Perioden 1 januari–30 juni 2007

axfood



- Axfoods konsoliderade omsättning uppgick under årets första sex månader till 14 335 Mkr (14 198), en ökning med 1,0 procent.
- Jämförbara butiker ökade omsättningen med 0,6 procent. Omsättningen i egenägd detaljhandel minskade under perioden med 0,1 procent.
- Rörelseresultatet för januari - juni blev 537 Mkr (501).
- Resultatet efter finansiella poster för perioden uppgick till 520 Mkr (491).
- Resultatet efter skatt var för perioden 374 Mkr (353) och resultat per aktie 7,14 kr (6,57).
- Oförändrad prognos för 2007.

## Nyckeltal

Mkr	apr-jun		jan-jun		jan-dec
	2007	2006	2007	2006	2006
Nettoomsättning	7 392	7 378	14 335	14 198	28 808
Rörelseresultat	279	275	537	501	1 204
Rörelsemarginal, % <sup>1</sup>	3,8	3,7	3,7	3,5	3,9
Resultat efter finansiella poster	267	268	520	491	1 183
Resultat efter skatt	192	192	374	353	852
Resultat per aktie, kronor <sup>2</sup>	3,67	3,62	7,14	6,57	16,03
Soliditet, %	-	-	29,2	33,3	39,8
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	-	-	44,2	33,5	37,3
Räntabilitet på eget kapital, %	-	-	46,8	30,8	32,5
Substansvärde per aktie, kronor	-	-	33,26	37,66	46,12

1) Exklusive ersättningen om 89 Mkr för förlikningen med Vi-butikerna för helåret 2006.

2) Avser resultat per aktie före och efter utspädning. Antalet aktier är reducerat med innehavet av egna aktier.

## Koncernchefens kommentar

Axfoods första halvår är resultatmässigt starkt. Omsättningsökningen är dock inte tillfredsställande och vi vidtar nu åtgärder för att öka tillväxten.

Det konsoliderade rörelseresultatet för första halvåret 2007 uppgick till 537 Mkr (501). Vi nådde en EBIT-marginal om 3,7 procent (3,5). Omsättningen om 14 335 Mkr (14 198) är något bättre än motsvarande period 2006.

Rörelseresultatet för andra kvartalet uppgick till 279 Mkr (275) med en rörelsemarginal om 3,8 procent (3,7). Omsättningen för andra kvartalet var 7 392 Mkr (7 378).

För jämförbara butiker uppgick omsättningen ackumulerat för de två första kvartalen 2007 till 10 130 Mkr (10 072). För andra kvartalet nåddes en omsättning för jämförbara butiker om 5 142 Mkr (5 161).

Mer än 90 procent av butiksbeståndet både inom Hemköp och Willys går enligt plan avseende försäljning och resultat. Hårdnande konkurrens på vissa lokala marknader främst genom nyetable-ringar påverkar emellertid den totala försäljningen negativt.

Willys ökade omsättningen med 1,5 procent. Rörelseresultatet uppgick till 303 (255). Antalet butiker uppgick vid periodens slut till 144. För jämförbara butiker ökade försäljningen med 1,0 procent för hela första halvåret.

För att bättre svara mot kundernas efterfrågan har vi gått igenom pris- och sortimentsstrategin för Hemköp. Vi skapar nu en bättre prismix som medför att Hemköpsbutikerna blir mer prisvärda. Det tidigare fattade beslutet att i första hand mindre butiker inom kedjan ska drivas som franchise står kvar. För Hemköp uppgick rörelseresultatet till 39 Mkr (30). Omsättningen minskade på jämförbara med 0,5 procent. Hemköp kommer under hösten att göra en landsomfattande lansering av ett nytt kundkort. Den initiala lanseringen av kundkortet i Norrland under försommaren har gått över förväntan.

Efter andra kvartalets utgång har en Vi-butik förvärvat vid Skanstull i Stockholm som kommer att konverteras till Hemköp efter tillträdet den 30 augusti.

Axfood Närlivs uppvisade för första halvåret en fortsatt jämn och stabil intjäningsförmåga. Försäljningsökningen för halvåret uppgick till 0,5 procent.

Axfoods logistikbolag Dagab har fokuserat sin verksamhet på att förbättra servicegraden gentemot butikerna. Detta har påverkat rörelseresultatet. Förändringen av frukt- och gröntaffären är nu helt genomförd och idag har vi bara en logistikpartner för frukt och grönt.

I vissa EU-länder ligger dagligvaruhandelns nivå av egna märkesvaror, EMV, på omkring 40 procent av försäljningen. Axfood har idag drygt 20 procent EMV och vi är därmed bäst i Sverige på att ge kunderna denna ökade valmöjlighet. Målsättningen är att nå 25 procent.

Råvarupriserna stiger i världen. Ökade råvarupriser och ökade lönekostnader har slagit hårt på vissa områden och kommer förmodligen att påverka även konsumentpriserna. Axfood kommer även i fortsättningen att aktivt arbeta för att hålla priserna nere gentemot kund.

Den årsprognos som lämnades för 2007 om ett rörelseresultat i nivå med 2006, exklusive ersättningen för Vi-uppgörelsen, ligger fast.

Anders Strålman

*Koncernchef, Verkställande direktör*

## Viktiga händelser under andra kvartalet:

- En ny Super-Willys öppnades i Sickla, strax utanför Stockholm.
- Två Willys hemmabutiker avyttrades under kvartalet.
- I april startade planenligt den nya organisationen för inköp och distribution av frukt och grönt.

## Viktiga händelser tidigare under året:

- Avtalsrörelsen ledde till ett treårigt avtal.
- En Willysbutik flyttades till nytt läge i Sundsvall.
- En ny egenägd Hemköpsbutik öppnades i Örebro.
- Två Hemköp franchisebutiker öppnades i Saltsjöbaden och Lännersta.
- Karin Hygrell-Jonsson tillträdde som ny finansdirektör för Axfood AB den 1 maj 2007.

## Viktiga händelser efter periodens utgång:

- Avtal har tecknats om att förvärva Vi-butiken vid Skanstull i Stockholm. Butikens årsomsättning uppgår till ca 120 Mkr.

## Förändring i butiksstruktur, jan-jun 2007

	dec 2006	Ny- etableringar	Förvärv	Försäljning/ Nedläggning	Konverter- ingar till/från	jun 2007
Hemköp	76	1	-	-	-	77
Willys <sup>1)</sup>	148	2	-	-6	-	144
<b>Totalt egenägda</b>	<b>224</b>	<b>3</b>	<b>-</b>	<b>-6</b>	<b>-</b>	<b>221</b>
Hemköp franchise	82	-	2	-	-	84

1) Varav Willys hemma 41 (43).

## Butiksomsättning egenägda och franchise

	apr-jun 2007,		Jämförbara jan-jun 2007,		Jämförbara	
	Mkr	% <sup>1)</sup>	butiker % <sup>1)</sup>	Mkr	% <sup>1)</sup>	butiker % <sup>1)</sup>
Hemköp	1 392	-4,1	-1,2	2 792	-4,1	-0,5
Hemköp franchise	937	9,3	2,3	1 795	9,8	2,9
<b>Hemköp totalt</b>	<b>2 329</b>	<b>0,8</b>	<b>0,2</b>	<b>4 587</b>	<b>0,9</b>	<b>0,7</b>
<b>Willys totalt</b>	<b>3 885</b>	<b>0,0</b>	<b>-0,1</b>	<b>7 590</b>	<b>1,5</b>	<b>1,0</b>
<b>Totalt</b>	<b>6 214</b>	<b>0,3</b>	<b>0,0</b>	<b>12 177</b>	<b>1,3</b>	<b>0,9</b>

1) Procentuell förändring i jämförelse med motsvarande period föregående år.

## Axfoodkoncernens försäljning och resultat

Axfoodkoncernens konsoliderade parti- och detaljhandelsomsättning för perioden januari-juni uppgick till 14 335 Mkr (14 198), en ökning med 1,0 procent. Axfoodgruppens butiksomsättning (i egna butiker och Hemköp franchise) uppgick till 12 177 Mkr (12 022) en ökning med 1,3 procent.

Axfoods egenägda detaljhandel i Sverige minskade under perioden med 0,1 procent medan jämförbara butiker ökade med 0,6 procent.

Rörelseresultatet för perioden januari-juni var 537 Mkr (501). Rörelsemarginalen för perioden uppgick till 3,7 procent (3,5).

Finansnettot uppgick under perioden januari-juni till -17 Mkr (-10). Resultatet efter finansiella poster uppgick till 520 Mkr (491). Marginalen efter finansiella poster var 3,6 procent (3,5). Resultatet efter skatt blev 374 Mkr (353).

## Finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten före betald skatt uppgick under perioden till 752 Mkr (849). Betald skatt uppgick till -237 Mkr (-524). Koncernens likvida medel är 264 Mkr jämfört med 369 Mkr i december 2006. Räntebärande tillgångar uppgick vid kvartalets utgång till totalt 302 Mkr jämfört med 406 Mkr december 2006. Räntebärande skulder och avsättningar uppgick vid periodens slut till 1 104 Mkr jämfört med 467 Mkr december 2006.

Soliditeten uppgick till 28,3 procent efter lämnad utdelning om 1 049 Mkr, jämfört med 39,8 procent per december 2006.

Återköp av egna aktier har påverkat kassaflödet med - Mkr (-363).

## Investeringar

De totala investeringarna under perioden uppgick till 225 Mkr (302), där 122 Mkr (184) avsåg investeringar i anläggningstillgångar inom detaljhandel, 34 Mkr (40) anläggningstillgångar inom partihandeln samt 63 Mkr (74) avsåg IT.

## Personal

Axfoodkoncernen hade i medeltal 6 873 anställda (7 050) under perioden januari-juni. Av koncernens anställda arbetar cirka 70 procent inom detaljhandeln och drygt 20 procent inom partihandeln.

## Butiksverksamheten

### Hemköp

Hemköps butiker, egenägda och franchise, ökade försäljningen under perioden januari-juni med 0,9 procent. Hemköps omsättning i egenägda butiker under perioden var 2 793 Mkr (2 912), en minskning med 4,1 procent. Orsaken är bland annat tidigare genomförda strukturförändringar. Försäljningen i jämförbara egenägda butiker under samma period minskade med 0,5 procent.

Franchisebutikernas omsättning uppgick till 1 795 Mkr (1 634), en ökning med 9,8 procent där jämförbara butiker ökade med 2,9 procent.

Omsättningen i egenägda butiker uppgick under andra kvartalet till 1 392 Mkr (1 453).

Rörelseresultatet för perioden januari-juni uppgick till 39 Mkr (30). Rörelsemarginalen för perioden var 1,4 procent (1,0). Rörelseresultatet för andra kvartalet var 20 Mkr (11). Resultatförbättringen är dels hänförlig till ökade bruttomarginaler, dels minskade omkostnader.

Hemköps (inkl franchisebutiker) försäljningsandel av egna märkesvaror uppgick i maj till 13,3 procent (14,3).

Under perioden öppnades en butik i Örebro och två nya franchise butiker i Lännersta och Saltsjöbaden. En butik i Helsingborg nyöppnades efter en brand under våren. Hemköpskedjan har 77 helägda butiker samt 84 franchisebutiker, totalt 161 butiker. I enlighet med Axfoods strategi att växa i storstadsregionerna har Hemköp efter periodens utgång förvärvat Vi-butiken vid Skanstull i Stockholm.

Introduktionen av Hemköps nya kundkort planeras att genomföras under hösten. Målsättningen är att öka kundlojaliteten och därmed försäljningen och marknadsandelarna.

### *Willys (inklusive Willys hemma)*

Willys omsättning under perioden januari-juni uppgick till 7 590 Mkr (7 476), en ökning med 1,5 procent mot föregående år. Omsättningen i jämförbara butiker ökade under samma period med 1,0 procent. Omsättningen under andra kvartalet var 3 885 Mkr (3 884). Den något svagare tillväxtökningen i perioden är en följd av minskad etableringstakt och hårdare konkurrens i framför allt storstadsregionerna.

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 303 Mkr (255). I periodens resultat ingår en engångseffekt på 19 Mkr hänförlig till värderingen av butikernas varulager. Rörelsemarginalen var 4,0 procent (3,4). Rörelseresultatet för andra kvartalet var 163 Mkr (145).

Willys försäljningsandel av egna märkesvaror uppgick i maj till 23,8 procent (24,1) och för Willys hemma till 27,5 procent (27,7).

Under perioden har två Willysbutiker nyetablerats, två butiker har lagts ned och två butiker har sålts. Under perioden har två Willys hemma-butiker sålts. Willys består av 144 helägda butiker varav 41 Willys hemma. Det finns även tre franchiseägda Willys butiker.

### *Axfood Partihandel – Dagab samt Axfood Närlivs*

Dagabs omsättning under perioden januari-juni var 10 462 Mkr (10 089). Omsättningen under andra kvartalet var 5 404 Mkr (5 288). Rörelseresultatet för perioden blev 55 Mkr (103). Rörelsemarginalen under perioden blev 0,5 procent (1,0). Rörelseresultatet för andra kvartalet var 18 Mkr (55). Resultatet påverkas bland annat av en strukturförändring av lagerverksamheten med ett nytt höglager i Jordbro och ett nytt färskvarulager i Borlänge. Dagab har successivt omvandlats till en logistikpartner för Axfoods helägda kedjor och franchise och i princip går nu alla leveranser till egna butiksprouver.

Omsättningen i Axfood Närlivs uppgick under perioden januari-juni till 2 636 Mkr (2 623). Omsättningen under andra kvartalet var 1 434 Mkr (1 420). Från och med den 1 januari 2007 har Axfood Närlivs tagit över kundansvaret för externa kunder (bl a Tempo) från Dagab. Jämförelsetalet för omsättningen är justerat. Axfood Närlivs rörelseresultat för perioden blev 42 Mkr (45). Rörelsemarginalen för perioden var 1,6 procent (1,7). Rörelseresultatet för andra kvartalet var 30 Mkr (35).

### **Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Axfoodkoncernen utsätts genom sin verksamhet för både finansiella risker och rörelserelaterade risker. Som finansiella risker kan nämnas likviditets- och ränterisk och valutarisk och som rörelserisker kan nämnas konkurrens- och verksamhetsrisk.

Inom den närmsta framtiden kan höjda råvarupriser och ökade transportkostnader påverka koncernens inköpspriser.

Axfoods säkerhetsarbete har identifierat en totalskada, såsom brand, i centrallagren i Jordbro eller Backa, som en av de viktigaste verksamhetsriskerna som Axfood har att hantera. Det läggs stor vikt vid förebyggande arbete och organisationen för detta är väl utvecklad liksom planeringen för en kontinuitet i driften vid oförutsedda händelser.

Moderbolaget ansvarar för koncernens externa finansiering och är genom det utsatt för både likviditets-, ränte- och valutarisk. Målet för Axfoods finansiella hantering är att begränsa kortsiktig påverkan på koncernens resultat och kassaflöde orsakat av fluktuationer i de finansiella marknaderna. Axfood har därför en finanspolicy som reglerar likviditets-, ränte- och valutarisk. I övrigt bedriver moderbolaget holdingverksamhet inklusive centrala funktioner för koncernen och är inte utsatt för risker annat än indirekt via dotterbolagen.

Axfood arbetar kontinuerligt med riskidentifiering och riskbedömning. För en fullständig redogörelse av de risker som påverkar koncernen hänvisas till årsredovisningen för 2006.

## Miljöpåverkan

Axfood arbetar med miljöfrågor ur ett långsiktigt perspektiv och låter frågorna vara kopplade till affären.

Axfood har i samarbete med branschorganisationen Svensk Dagligvaruhandel tagit initiativ till en branschgemensam standard för hur dagligvaruhandeln ska klimatmärka sina varor. Tillsammans med övriga medlemmar i branschorganisationen pågår också arbete med att skapa långsiktiga mål för hur koldioxidutsläppen ska kunna minskas. Axfood deltar också i försöksverksamhet med biogasdrivna lastbilar.

I det dagliga arbetet är det främst tre områden som Axfood följer för att minska miljöbelastningen; transporter till och från butik, lager och leverantör, källsortering av avfall på kontoren och i butikerna samt elförbrukningen på kontor, lager och i butik.

## Moderbolaget

Moderbolagets övriga rörelseintäkter under perioden januari-juni uppgick till 79 Mkr (77). Efter försäljnings- och administrationskostnader om 97 Mkr (101) och ett finansnetto på -6 Mkr (2) uppgick resultatet efter finansiella poster till -24 Mkr (-22). Investeringarna uppgick under perioden till 3 Mkr (3).

Moderbolagets likvida medel var - Mkr jämfört med 1 Mkr december 2006. Den räntebärande nettolåneskulden var vid periodens utgång 847 Mkr jämfört med 744 Mkr december 2006.

Under perioden januari-juni har inga egna aktier återköpts (återköp av egna aktier påverkade moderbolagets och koncernens kassaflöde föregående år med -363 Mkr). Genomsnittligt innehav av återköpta aktier under perioden uppgick till 2 116 150. Axfoods årsstämma 2007 beslutade att nedsätta aktiekapitalet med 10,6 Mkr genom indragning av samtliga återköpta aktier. Indragningen planeras vara genomförd under tredje kvartalet.

Moderbolaget har inga väsentliga transaktioner med närstående, utöver transaktioner med dotterbolag.



## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Interim Financial Reporting och RR 31 Delårsrapportering för koncerner. Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder tillämpas som i senaste årsredovisningen.

För att upprätta de finansiella rapporterna enligt god redovisningssed gör styrelsen och företagsledningen bedömningar och antaganden som påverkar företagets resultat och ställning samt lämnad information i övrigt. Bedömningarna och antaganden baseras på historiska erfarenheter och ses över regelbundet.

Från och med 1 januari 2007 tillämpar Axfood IFRS 7 Finansiella instrument: Upplysningar och klassificering samt Tillägg till IAS 1 Utformning av finansiella rapporter. IFRS 7 medför ingen förändring av redovisningen och värderingen av finansiella instrument. Däremot tillkommer vissa upplysningskrav jämfört med tidigare krav enligt IAS 32. Bland annat förbättras de nuvarande upplysningskraven beträffande exponering och hantering av risker från finansiella instrument. Med anledning av IFRS 7 ändras upplysningskraven i IAS 1. Beskrivningar skall bli lämnas beträffande kapitalbas, externa kapitalkrav och huruvida dessa har uppfyllts eller ej. Utöver IFRS 7 och Tilläggen till IAS 1 tillkommer fyra tolkningsuttalanden från IFRIC, IFRIC 7, 8, 9 och 10. IFRS 7, Tillägen till IAS 1 och IFRIC 7, 8, 9 och 10 får ingen effekt på Axfoodkoncernens resultat- och balansräkningar, kassaflödesanalys och egna kapital.

### Moderbolaget

Samma redovisningsprinciper och beräkningsgrunder tillämpas som i senaste årsredovisningen. Moderbolaget följer årsredovisningslagen och Redovisningsrådets rekommendation RR 32:05 Redovisning för juridiska personer. Tillämpningen av RR 32 innebär att moderbolaget i delårsrapporten för den juridiska personen tillämpar samtliga av EU godkända IFRS och uttalanden så långt detta är möjligt inom ramen för årsredovisningslagen, tryggandelagen och med hänsyn till sambandet mellan redovisning och beskattning.

## Framtidsutsikter

Den årsprognos som lämnades för 2007 om ett rörelseresultat i nivå med 2006, exklusive ersättningen för Vi-uppgörelsen, ligger fast.

## Nästa rapport

Delårsrapport för perioden januari – september 2007 presenteras den 17 oktober 2007.

Halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 18 juli 2007

Göran Ennerfelt

*Styrelseordförande*

Marcus Storch

*Vice styrelseordförande*

Antonia Ax:son Johnson

Peggy Bruzelius

Maria Curman

Gunnar Söderling

Annika Åhnberg

Sven-Erik Brandt

*Ledamot utsedd av arbetstagarorganisationen*

Ulla-May Iwahr Rydén

*Ledamot utsedd av arbetstagarorganisationen*

Inger Sjöstrand

*Ledamot utsedd av arbetstagarorganisationen*

Anders Strålman

*Koncernchef och verkställande direktör*

Denna delårsrapport har inte varit föremål för en översiktlig granskning av bolagets revisorer.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Anders Strålman, koncernchef och verkställande direktör, mobil 0708-37 88 37.

Karin Hygrell-Jonsson, ekonomi- och finansdirektör mobil 070-662 69 70.

Anne Rhenman, IR-chef, 08-553 998 13, mobil 070-280 64 59

## Finansiella rapporter, koncernen

### Nettoomsättning per affärsverksamhet

Mkr	apr-jun		jan-jun		jan-dec
	2007	2006	2007	2006	2006
Hemköp	1 406	1 465	2 819	2 937	5 829
Willys	3 885	3 884	7 590	7 476	15 115
Axfood Närlivs <sup>1</sup>	1 434	1 420	2 636	2 623	5 465
Dagab <sup>2</sup>	5 404	5 288	10 462	10 089	20 572
Övrigt <sup>3</sup>	274	235	535	469	947
Internförsäljning <sup>4</sup>	-5 011	-4 914	-9 707	-9 396	-19 120
<b>Nettoomsättning totalt</b>	<b>7 392</b>	<b>7 378</b>	<b>14 335</b>	<b>14 198</b>	<b>28 808</b>

### Periodens rörelseresultat, EBIT, per affärsverksamhet

Mkr	apr-jun		jan-jun		jan-dec
	2007	2006	2007	2006	2006
Hemköp	20	11	39	30	79
Willys	163	145	303	255	558
Axfood Närlivs	30	35	42	45	108
Dagab	18	55	55	103	226
Övrigt <sup>3</sup>	48	29	98	68	233
<b>Periodens rörelseresultat totalt</b>	<b>279</b>	<b>275</b>	<b>537</b>	<b>501</b>	<b>1 204</b>

<sup>1</sup> Varav distribuerad omsättning januari-juni 2 123 Mkr (2 117) och 4 365 Mkr januari-december 2006. Omsättningen för 2006 har justerats då Axfood Närlivs fr o m den 1 januari 2007 har tagit över kundansvaret för externa kunder (bl a Tempo) från Dagab.

<sup>2</sup> Varav distribuerad omsättning januari-juni 6 838 Mkr (6 605) och 13 428 Mkr januari-december 2006.

<sup>3</sup> Övrigt innefattar koncerngemensamma funktioner och supportbolaget Axfood IT samt föregående helår intäkten från förlikningen med Vi-butikerna på 89 Mkr.

<sup>4</sup> Varav Dagab 9 248 Mkr (9 014) januari-juni och 18 340 Mkr januari-december 2006. Omsättningen för 2006 har justerats då Axfood Närlivs fr o m den 1 januari 2007 har tagit över kundansvaret för externa kunder (bl a Tempo) från Dagab.

### Resultaträkning i sammandrag

Mkr	apr-jun		jan-jun		jan-dec
	2007	2006	2007	2006	2006
Nettoomsättning	7 392	7 378	14 335	14 198	28 808
Kostnad såld vara	-6 372	-6 351	-12 324	-12 236	-24 760
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1 020</b>	<b>1 027</b>	<b>2 011</b>	<b>1 962</b>	<b>4 048</b>
Försäljnings- /administrationskostnader m m	-741	-752	-1 474	-1 461	-2 844
<b>Rörelseresultat</b>	<b>279</b>	<b>275</b>	<b>537</b>	<b>501</b>	<b>1 204</b>
Finansnetto	-12	-7	-17	-10	-21
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>267</b>	<b>268</b>	<b>520</b>	<b>491</b>	<b>1 183</b>
Skatt	-75	-76	-146	-138	-331
<b>Periodens resultat</b>	<b>192</b>	<b>192</b>	<b>374</b>	<b>353</b>	<b>852</b>
I rörelseresultatet ingår avskrivningar med	117	117	236	232	474
<b>Resultat per aktie, kronor</b>	<b>3,67</b>	<b>3,62</b>	<b>7,14</b>	<b>6,57</b>	<b>16,03</b>

## Balansräkning i sammandrag

<i>Mkr</i>	<u>2007-06-30</u>	<u>2006-06-30</u>	<u>2006-12-31</u>
<b>Tillgångar</b>			
Goodwill	1 131	1 131	1 131
Räntebärande fordringar	25	–	24
Övriga finansiella anläggningstillgångar	29	31	31
Övriga anläggningstillgångar	1 704	1 733	1 736
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>2 889</b>	<b>2 895</b>	<b>2 922</b>
Varulager	1 483	1 469	1 473
Kundfordringar	604	525	514
Räntebärande fordringar	13	–	13
Övriga omsättningstillgångar	904	874	784
Kassa och bank	264	214	369
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 268</b>	<b>3 082</b>	<b>3 153</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>6 157</b>	<b>5 977</b>	<b>6 075</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	1 745	1 988	2 420
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 745</b>	<b>1 988</b>	<b>2 420</b>
Räntebärande långfristiga skulder	587	384	385
Räntefria långfristiga skulder	162	156	157
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>749</b>	<b>540</b>	<b>542</b>
Kortfristiga räntebärande skulder	517	421	82
Leverantörsskulder	1 709	1 685	1 753
Övriga kortfristiga räntefria skulder	1 437	1 343	1 278
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 663</b>	<b>3 449</b>	<b>3 113</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>6 157</b>	<b>5 977</b>	<b>6 075</b>
Eventualförpliktelser	28	31	29
Ställda säkerheter	2	3	2

## Kassaflödesanalys i sammandrag

<i>Mkr</i>	jan-jun		jan-dec
	2007	2006	2006
<b>Löpande verksamheten</b>			
–Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital, exklusive betald skatt	755	734	1 693
–Betald skatt	-237	-524	-684
–Förändringar i rörelsekapital	-3	115	151
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten</i>	<b>515</b>	325	1 160
<b>Investeringsverksamheten</b>			
–Företagsförvärv, netto	2	236	236
–Förvärv av anläggningstillgångar, netto	-206	-287	-559
–Minskning finansiella anläggningstillgångar	1	-	2
<i>Kassaflöde från investeringsverksamheten</i>	<b>-203</b>	-51	-321
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
–Förändring av räntebärande skulder	632	390	47
–Återköp av egna aktier	-	-363	-430
–Lämnad utdelning	-1 049	-811	-811
<i>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</i>	<b>-417</b>	-784	-1 194
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-105</b>	-510	-355

## Förändring av eget kapital 2007-06-30

<i>Mkr</i>	Majoritet- ägarens andel	Minoritet- ägarens andel	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 420	–	2 420
Förändring av verkligt värde terminskontrakt	0	–	0
<b>Summa förmögenhetsförändringar redovisade direkt mot eget kapital, exklusive transaktioner med bolagets ägare</b>	0	–	0
Periodens resultat	374	–	374
<b>Summa förmögenhetsförändringar, exklusive transaktioner med bolagets ägare</b>	374	–	374
Utdelning till aktieägare	-1 049	–	-1 049
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	1 745	–	1 745

## Förändring av eget kapital 2006-06-30

<i>Mkr</i>	Majoritet- ägarens andel	Minoritet- ägarens andel	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 825	119	2 944
Akkumulerad omräkningsdifferens hänförlig till avvecklad verksamhet	-20	–	-20
Minoritetsintresse hänförlig till avvecklad verksamhet	–	-119	-119
Förändring av verkligt värde terminskontrakt	1	–	1
<b>Summa förmögenhetsförändringar redovisade direkt mot eget kapital, exklusive transaktioner med bolagets ägare</b>	-19	-119	-138
Periodens resultat	353	–	353
<b>Summa förmögenhetsförändringar, exklusive transaktioner med bolagets ägare</b>	334	-119	215
Återköp av egna aktier	-363	–	-363
Nyemission	3	–	3
Utdelning till aktieägare	-811	–	-811
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	1 988	–	1 988

## Förändring av eget kapital 2006-12-31

<i>Mkr</i>	Majoritet- ägarens andel	Minoritet- ägarens andel	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 825	119	2 944
Akkumulerad omräkningsdifferens hänförlig till avvecklad verksamhet	-20	–	-20
Minoritetsintresse hänförlig till avvecklad verksamhet	–	-119	-119
Förändring av verkligt värde terminskontrakt	0	–	0
<b>Summa förmögenhetsförändringar redovisade direkt mot eget kapital, exklusive transaktioner med bolagets ägare</b>	-20	-119	-139
Periodens resultat	852	–	852
<b>Summa förmögenhetsförändringar, exklusive transaktioner med bolagets ägare</b>	832	-119	713
Återköp av egna aktier	-430	–	-430
Nyemission	4	–	4
Utdelning till aktieägare	-811	–	-811
<b>Belopp vid periodens utgång</b>	2 420	–	2 420

## Nyckeltal och annan information

	<b>2007-06-30</b>	<b>2006-06-30</b>	<b>2006-12-31</b>
Rörelsemarginal, % <sup>1</sup>	<b>3,7</b>	3,5	3,9
Marginal efter finansiella poster, %	<b>3,6</b>	3,5	4,1
Soliditet, %	<b>28,3</b>	33,3	39,8
Nettoskuldsättningsgrad, ggr	<b>0,5</b>	0,3	0,0
Skuldsättningsgrad, ggr	<b>0,63</b>	0,40	0,19
Räntetäckningsgrad, ggr	<b>25,8</b>	36,1	43,2
Sysselsatt kapital, Mkr	<b>2 849</b>	2 793	2 887
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	<b>44,2</b>	33,5	37,3
Räntabilitet på eget kapital, %	<b>46,8</b>	30,8	32,5
Investeringar, Mkr	<b>225</b>	302	587
Resultat per aktie, kronor <sup>2,3</sup>	<b>7,14</b>	6,57	16,03
Utdelning per aktie, kronor	–	–	20,00
Substansvärde per aktie, kronor <sup>2,3</sup>	<b>33,26</b>	37,66	46,12
Antal aktier <sup>3</sup>	<b>52 467 678</b>	52 781 628	52 467 678
Vägt genomsnittligt antal aktier <sup>2,3</sup>	<b>52 467 678</b>	53 797 693	53 162 625
Vägt genomsnittligt antal aktier efter utspädning <sup>2,3</sup>	<b>52 467 678</b>	53 797 693	53 162 625
Innehav av egna aktier	<b>2 116 150</b>	1 802 200	2 116 150
Medelantal anställda under året	<b>6 873</b>	7 050	7 007

<sup>1)</sup> Rörelsemarginal exklusive ersättningen för förlikningen med Vi-butikerna för helåret 2006.

<sup>2)</sup> Axfood har inga utestående incitamentsprogram som medför utspädningseffekt.

<sup>3)</sup> Antalet utestående aktier reducerat med innehavet av egna aktier.

## Finansiella rapporter, moderbolaget

## Resultaträkning i sammandrag

Mkr	apr-jun		jan-jun		jan-dec
	2007	2006	2007	2006	2006
Nettoomsättning	-	-	-	-	-
Försäljnings- /administrationskostnader m m	-5	-16	-18	-24	42
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-5</b>	<b>-16</b>	<b>-18</b>	<b>-24</b>	<b>42</b>
Finansnetto	-3	2	-6	2	2
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-8</b>	<b>-14</b>	<b>-24</b>	<b>-22</b>	<b>44</b>
Obeskattade reserver	-	-	-	-	0
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-8</b>	<b>-14</b>	<b>-24</b>	<b>-22</b>	<b>44</b>
Skatt	2	4	6	6	-11
<b>Periodens resultat</b>	<b>-6</b>	<b>-10</b>	<b>-18</b>	<b>-16</b>	<b>33</b>
I rörelseresultatet ingår avskrivningar med	2	2	4	4	8



## Balansräkning i sammandrag

Mkr	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
<b>Tillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar	25	38	28
Andelar i koncernföretag	2 958	2 996	3 015
Räntebärande fordringar	25	-	24
Övriga finansiella anläggningstillgångar	3	3	3
Uppskjutna skattefordringar	9	9	9
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>3 020</b>	<b>3 046</b>	<b>3 079</b>
Fordringar hos koncernföretag <sup>1)</sup>	923	1 073	1 781
Räntebärande fordringar	14	-	14
Övriga omsättningstillgångar	139	102	14
Kassa och bank	-	-	1
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 076</b>	<b>1 175</b>	<b>1 810</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>4 096</b>	<b>4 221</b>	<b>4 889</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Bundet eget kapital	273	1 972	273
Fritt eget kapital	1 884	501	2 951
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 157</b>	<b>2 473</b>	<b>3 224</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	<b>9</b>	<b>9</b>	<b>9</b>
Räntebärande långfristiga skulder	225	24	25
Räntefria långfristiga skulder	7	5	6
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>232</b>	<b>29</b>	<b>31</b>
Kortfristiga räntebärande skulder	492	393	58
Skulder till koncernföretag <sup>2)</sup>	1 157	1 261	1 417
Leverantörsskulder	5	3	5
Övriga kortfristiga räntefria skulder	44	53	145
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 698</b>	<b>1 710</b>	<b>1 625</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>4 096</b>	<b>4 221</b>	<b>4 889</b>
<b>Eventualförpliktelser</b>	<b>362</b>	<b>380</b>	<b>364</b>
<b>Ställda säkerheter</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
1) varav räntebärande fordringar	917	1 065	662
2) varav räntebärande skulder	1 085	1 185	1 362



Axfood AB (publ.)  
556542-0824  
Hemvärnsgatan 9  
171 78 Solna  
Tel +46-8-553 990 00  
Fax +46-8-730 03 59  
[info@axfood.se](mailto:info@axfood.se)  
[www.axfood.se](http://www.axfood.se)